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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. október 24. napján 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 5 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Simon 
Dezsőné és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint történjen az 
ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 5 igen szavazattal ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 

 
1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 
 

2. A 2018. évi költségvetés módosítása. 
 Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 
3. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
4. A közmeghallgatás időpontjának meghatározása. 
 
5. Egyebek. 

 

5.1. Talajterhelési díj rendelet módosítása. 
5.2. Hótolási feladatok ellátása. 
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5.3. Képviselői felvetések. 
 

 

A napirendek tárgyalása: 
 
 

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal 
számol be: 

 Szeptember 11-én volt az utolsó ülésünk. 
 Megrendezésre került az anyatejes világnap, örvendetes, hogy hét várandós kismama 

van Bakon. 
 A Petőfi-Rákóczi utcákban a földkupacok elszállításra kerültek, az árkolásra a vis 

maior pályázatok elbírálásának csúszása miatt még nem került sor. 
 A Szociális Társulás ülésén a társulási tagok egyhangúlag elfogadták, hogy Bak 

legyen január 1-től a Társulás gesztor települése. 
 A hegyi úton sor került hideg aszfalttal való kátyúzásra. 
 A Hegyi Út Alapítvány kuratóriuma ülésezett, az idei pénzek 2019-re való 

átcsoportosításáról született döntés. A Barátok útján részleges felújítás történt. 
 Kránicz Elemérrel aláírásra került az ajándékozási szerződés. 
 Elkészült a település optikai nyomvonal terve, ha megvalósul a fejlesztés, gyorsabb 

adatátvitel várható. 
 Felszentelték a templom új ablakait. 
 Október 8-án Bak adott otthont az EFOP ülésnek. A pályázattal kapcsolatban 

pénzügyi elszámolási viták merültek fel, így az önkormányzatok között november 6-
án újabb egyeztetésre kerül sor az elszámolások rendezésére. 

 A víztározó felett elegyengették a területet, köszöni a közreműködést a Simon és 
Társa Kft-nek. 

 Október 18-án került sor az 1956-os megemlékezésre. 
 A mai napon dolgozott utoljára Kiss Roland karbantartó, a jogviszonya közös 

megegyezéssel szűnt meg. Elmondása szerint nem bírta a stresszt, folyamatosan 
magas volt a vérnyomása. Az álláshelyet idén nem hirdetjük meg. 

 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

98/2018. (X. 24.) képviselő-testületi határozat:  
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű 
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határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester 
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette. 
 

 

2. A 2018. évi költségvetés módosítása. 
 Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 

 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
került kiküldésre az előterjesztés, amely technikai jellegű módosításokat tartalmaz. Kéri 
elfogadni a rendelet-módosítást. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Hogyan áll a költségvetés? 
 
Császár László jegyző: Az önkormányzat a fizetőképesség határán egyensúlyoz. A vis 
maior események következtében felmerülő helyreállítási költségekből kb. 2 m Ft-ot tudtunk 
kifizetni, még közel 3 m Ft kötelezettség áll fenn. A rendkívüli támogatás elnyerésére 
irányuló pályázatot májusban benyújtottuk, de még nem született döntés. Jelentős problémát 
okoz a helyi iparűzési adó bevételek folyamatos és nagymértékű csökkenése, illetve a 
nyugdíjazások miatt jelentős az óvodához teljesítendő önkormányzati hozzájárulás összege. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül megalkotta 14/2018. (X. 26.) önkormányzati rendeletét az 
Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (III. 08.) 
önkormányzati rendelet módosításáról, amely jelen jegyzőkönyv 3. 
számú mellékletét képezi. 

 
 

3. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: A vonatkozó jogszabályi előírások alapján 5 évente kötelező új 
Helyi Esélyegyenlőségi Program megalkotása. A dokumentum az SZGYF útmutatásai 
alapján készül, jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal kiküldésre került 
a testületi tagok számára a tervezet. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a fenti dokumentumokat. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

99/2018. (X. 24.) képviselő-testületi határozat:  
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Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a település 2018-
2013. évekre vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programját a jelen 
jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Program 
érvényesülésének figyelemmel kísérésére, a szükséges korrekciók 
előkészítésére, a módosítási javaslatok megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 

4. A közmeghallgatás időpontjának meghatározása. 
 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy 2018. november 26. napján 1800 órai 
kezdettel kerüljön megtartásra a közmeghallgatás.  
 

A javaslattal a képviselő-testület határozathozatal nélkül – egyhangúlag –  
egyetértett. 
 

 

5. Egyebek. 
 
 

5.1. Talajterhelési díj rendelet módosítása. 
 
 
Császár László jegyző: A vonatkozó jogszabályi előírások alapján a talajterhelési díjról 
szóló rendeletben meg kell határozni azt a bankszámlaszámot, amelyre a kötelezettek 
teljesítik a befizetéseket. Eddig erre vonatkozóban nem tartalmazott előírást az 
Önkormányzat rendelete, ezért kéri, hogy a 21/2004. (XII. 30.) önkormányzati rendelet 9. § 
(2) bekezdése módosításra kerüljön. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadni a rendelet-módosítást. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül megalkotta 15/2018. (X. 26.) önkormányzati rendeletét a 
talajterhelési díjról szóló 21/2004. (XII. 30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról, amely jelen jegyzőkönyv 5. számú 
mellékletét képezi. 

 
 

5.2. Hótolási feladatok ellátása. 
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Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a Megállapodás tervezetét. Az előző évekhez képest az üzemanyagköltségek és a 
munkadíjak emelkedése miatt a vállalkozó változtatta a díjat. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja a megállapodás elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

100/2018. (X. 24.) képviselő-testületi határozat:  
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a település hótolási 
munkáinak elvégzésére 2018. december 1. napjától a 2019. március 
31. napjáig terjedő időszakra vonatkozóban az Emkotani Kft-vel 
(8944 Sárhida, Kossuth u. 31., képviseli: Kovács Tamás ügyvezető) 
kíván szerződést kötni. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó 
megállapodás aláírására. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

5.3. Képviselői felvetések. 
 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Közeleg a midenszentek ünnepe, a Faluház környéke 
siralmasan néz ki. Ki kellene a gazt irtani a fűből, a járdát ki kellene szélesíteni a 
járdaszegélyek lefaragásával. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A temetőbe vezető úton, a Rapácsban a 
támfal feletti részen nagyon megnőtt a gaz, kiverte a területet az akácos. A Fenyősalja 
utcában a Hetényiék előtt nem lehetne kátyúzni? 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A faluban ennél több helyen sokkal nagyobb kátyúk 
vannak, először inkább azokat kellene kezelni.  
Több szülő jelezte felé, hogy az iskolában nagyon nagy problémák vannak, botrányos 
helyzetek fordulnak elő. Nem lehetne egy egyeztetésre meghívni a szülőket, az igazgatót a 
testület részvételével? A polgármesternek nincs joga, lehetősége beavatkozni? 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Az iskola a Tankerülethez tartozik, a 
szülőknek közvetlenül a Tankerülethez kellene fordulni, jelezve a felmerülő problémákat. 
 
Molnár Károly polgármester: A következő ülésre megpróbáljuk tankerületi igazgató Urat, 
Garamvölgyi igazgató Urat és a Szülői Munkaközösséget meghívni. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A szülők mindenképpen küldjenek egy 
beadványt Kajári Attila igazgató Úrhoz. 
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Török Lászlóné települési képviselő: Kránicz Anikó előtti árkot le kellene nyírni.  
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Herczegfalvi Urat és Bakon Ottót is fel kellene 
szólítani, hogy nyírják le a gazt az udvarukon. 
 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1825 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f.    
 
 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 

 
 Simon Dezsőné  Török Lászlóné 
 települési képviselő   települési képviselő 

 
 


